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جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک

ایران
در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲)، سازمان اسلامی –
تروریستی حماس (جنبش مقاومت اسلامی)، در یک تجاوز
نظامی به جنوب خاک اسرائیل، در مرزهای شمالی و
شرقی غزه، صدها تن از شهروندان اسرائیلی – زن،
مرد، پیر، جوان و کودک – را به رگبار گلوله بست.
بیش از ۱۰۰ تن از ملیتهای مختلف را اسیر و به
گروگان گرفت. بیش از ۲۰۰ پسر و دختر شرکت کننده
در جشنواره موسیقی سوپرنوا را با قساوتی فجیع به
قتل رساند. هیچ چیز، مطلقن هیچ چیز، در دنیای
بشری و متمدن، نمیتواند توجیه گر چنین بربریتی

گردد.

جنب جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران حمله و
کشتار دسته جمعی و تروریستی حماس را شدیدا محکوم
میکند و آن را یک جنایت جنگی و یک جنایت علیه

بشریت می نامد.

در پی حمله ی ۷ اکتبر، ما امروز، برای پنجمین  
بار در پانزده سال گذشته، شاهد فاجعه ای انسانی
جدیدی در نوار غزه هستیم. ارتش اشغالگر اسرائیل
به بهانه نابودی نیروهای حماس، چندین هزار هدف
(ساختمانها و مجتمع های بزرگ مسکونی) را مورد
بمباران ها سنگین خود قرار داده که نتیجه آن تا
امروز، کشته شدن بیش دو هزار تن از مردم بیگناه
غزه از جمله صدها کودک است. بیش از یک هفته است
که دسترسی به آب، برق و مواد سوختی برای ۲،۳
میلیون مردم غزه مسدود شده و میرود تا هزاران تن
از مردم این شهر پرجمعیت، به ویژه کودکان، زنان و
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سالمنـدان، را بـه نیسـتی، بـی خانمـانی و آوارگـی
کشاند. چنین پیداست که هدف دولت اسرائیل انتقام
دسته جمعی از مردم غزه می باشد. هیچ چیز، مطلقن
هیچ چیز، در دنیای بشری و متمدن، نمیتواند توجیه
گر چنین بربریتی علیه ۲،۳ میلیون انسان بی گناه

گردد.

 جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران حمله و
تجاوز به جان، مال و کاشانه شهروندان غزه و قطع
آب، برق و مواد سوختی بر روی آنان از سوی دولت و
ارتش اسرائیل را شدیدا محکوم میکند و آن را یک

جنایت جنگی می شمارد.

به باور ما، نزاع تاریخی و دیرینه هفتاد ساله
میان اسرائیلی ها و فلسطینی ها بر سر خاک در این
منطقـه، تنهـا از راه سیاسـی و نـه نظـامی، از راه
مسالمت آمیز و گفت و گو، از راه پایان دادن به
کولـونی سازیهـا و سـرکوب مـردم فلسـطین در کرانـه
بـاختری رود اردن و محاصـره غـزه، از راه احتـرام
متقابـل، از راه بـه رسـمیت شنـاختن موجـودیت دو
سرزمین مشخص و مجزای فلسطینی و اسرائیلی و بالاخره
از راه تشکیل دو دولت مستقل، آزاد، دموکراتیک و
لائیک، فرجام مناسب، صلح آمیز، انسانی و متمدنانه

خود را میتواند پیدا نماید.

در این سالها، رژیم جمهوری اسلامی ایران، تبدیل به
یکی از پشتیبانان اصلی حماس و جهاد اسلامی در غزه،
از منظر نظامی، مالی و سوق الجیشی شده است. این
رژیم، که خود یک قدرت بزرگ تروریستی اسلامی و
استیلا طلب در خاورمیانه است، تمام کوشش خود را
برای احراز مقام رهبری دنیای اسلام و اعمال هژمونی
و سـلطه ی خـود بـر آن، در مقابـل دیگـر رقبـا در
منطقه، عربستان سعودی، قطر، ترکیه و،… به کار می

برد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران بر این
باور است که مردم آزادیخواه ایران، با پایان دادن
به حاکمیت نکبت بار جمهوری اسلامی در داخل کشور و



نقش مخرب هژمونی طلبانه ی آن در خاورمیانه، می
تواند در شکل گیری راه حل های صلح آمیز در مناقشه
تــاریخی اســرائیل – فلســطین ســهم خــود را چــون
دوستداران مردم فلسطین و مردم اسرائیل ادا نماید.
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